
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TIKSLINIO STUDIJŲ RöMIMO FONDO 
NUOSTATŲ DALINIO PAKEITIMO  

 
2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.129 

Rokiškis  
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049, 2008, Nr. 15-508) 18 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 17 punktu ir Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-1.9 „D÷l Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo nuostatų“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a:  
Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo fondo nuostatų, patvirtintų 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-1.9, 19 punktą ir 
išd÷styti taip: 

„19. Komisija atrenka pretendentus (pirmo kurso studentus), įstojusius į universitetinę 
aukštąją mokyklą arba į Panev÷žio kolegijos Rokiškio filialą 2010 ir v÷lesniais metais, paramai 
gauti, atsižvelgdama į Tikslinio studijų r÷mimo fondo l÷šas. Jei Tikslinio studijų fondo l÷šų 
visiems pretendentams, atitinkantiems Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio studijų r÷mimo 
fondo nuostatų kriterijus,  paramai gauti neužtenka, tai atrenka pretendentus, kurių mažesnis 
pajamų dydis, tenkantis vienam šeimos nariui.“  
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras            Almantas Blažys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 
 


